
209

208

208

207

206

208

206207

20
6

205

204

20
6

20
5

207

208
208

206

207

207

208

208

208

207

207

21
0.0

0

21
1.0

0

212
.00

20
9.0

0

21
0.
00

210.00

21
1.
00

209.4
0

209.60

20
9.
60

20
9.
80

210.00

21
1.
00

210.00

211
.00

21
2.
00

21
2.0

0

213.00

213.00

210.
00

211.00

21
2.0

0

21
0.0

0

212.00

211
.00

213
.00

210.00

21
1.0

0

21
0.
00

210.00

210.00

21
0.
00

21
1.
00

21
2.
00

0      50      100               200              300              400       500  m

ELEMENTI ESISTENTI E NUOVE ATTIVITA'

Alberatue esistenti sull'argine

percorsi esistenti in uso
percorsi esistenti recuperati per nuovi utilizzi
percorsi di nuova realizzazione

PERCORSI

Nuove alberature (la posizione esatta sarà indicata nella
fase progettulae successiva - progetto esecutivo)

A - Interventi sulle alberature di alto fusto legati alle nuove
percorrenze e presenze

B - Interventi per le nuove attività organizzate didattiche
e/o sportive (decespugliamenti, potature e eventuali
abbattimenti, potature alto fusto)

stralcio A scala 1:500

stralcio B scala 1:1000

stralcio C scala 1:1000

Recinzioni esistenti da conservare
Recinzioni da demolire
Nuove recinzioni

RECINZIONI E DELIMITAZIONI

Area di riforestazione recente

Delimitazione con paletti e funi

Perimetro area

ALBERATURE DI NUOVO IMPIANTO (la posizione esatta sarà
indicata nella fase progettulae successiva - progetto esecutivo)

VEGETAZIONE

Area di pregio naturalistico

MANUFATTI
A - Centro di educazione ambientale - Ex Galoppatoio
B - Deposito attrezzature sportive e bagni pubblici
C - Percorso didattico su pedana in metallo rialzata
D - Passerella di attraversamento ciclopedonale

AREE GIOCHI
E - Giochi arrampicata
F - Giochi tema natura
G - Giochi balance
H - Aula all'aperto

AREE SPORT
L  - Area fitness
M - Skill Bike Park
N - Pump track
P - Cricket
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Ciclovia VenTo

Limite sito Natura 2000
Limite fascia B
Fasce di rispetto fiume (10m - 100m)

LEGENDA

Alberi esistenti

Area di rinaturalizzazione in cui si prevede la messa a
dimora di  alberi appartenenti a specie autoctone tra cui:
Salix alba, Populus alba, Populus nigra, Ostrya carpifolia,
Acer campestre, Fraxinus ornus, Quercus petraea, Populus tremula,
Prunus avium.

e arbusti appartenenti a specie autoctone
tra cui: Euonymus europaeus, Cotinus coccygria, Cornus sanguinea,
Cornus mas, Viburnum lantana, Corylus avellana e Rosa canina.

Area di rinaturalizzazione in cui si prevede la messa a
dimora di  alberi appartenenti a specie autoctone tra cui:
Populus nigra, Populus alba, Salix alba

INTERVENTI SULLA VEGETAZIONE ESISTENTE

PROGETTO

CLIENTE

PROGETTISTA IMPIANTI

Proimpianti srl
Via Garibaldi, 89
67051 - Avezzano (AQ)
c.granata@proimpianti.it

CONSULENTI
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Dott. Geologo Andrea Piano
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